;

nccnon omnes et singular terras meas baronie de Ekfurd cum pertinenciis ; necnon
omnes et singulas terras meas de Langtoun cum pertinenciis ; ac eciam omnes et

singulas terras meas de Bukcleuch cum pertinenciis, jacentes infra vicecomitatuni
de Roxburgh

;
et omnes et singulas terras meas de Kii-kcurd cum pertinenciis jacentes

infra vicecomitatuni de Pi'blis, c[uas de vestra excelsitudine teneo in capite, ego
dictus Dauid . . . honorabilem vinim Kobertum Scot filium meum predilectum
mt'um venim legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem et negocio-
rum meorum gestorem ac nuncium specialem et generalem focio . . . sub ypotheca
ft obligacione omnium bononim meorum mobilium et immobilium presenciura et

futurorum, ita cpiod, facta dicta resignacione, vestre serenitati liceat de omnibus et

^mgidis dictis terris et baroniis cum pertinenciis disponere ... In cuius rei testi-

monium sigdllum meum presentibus est appensum, apud Ekfurd, octauo die mensis
^ouembris, amio Domini mdlesimo quadringentesimo octuagesimo septimo.

93. CiLAJiTER by King J.uies the Third, to David Scott of Branxhelm,
of the barony of Branxliohn. 21st May 1488.

•' ACOBUs Dei gracia rex Scotonam, omnibus probis hominibus tocius terre sue, cleri-

'^13 et laicis, salutem : Xoueritis quod pro fideli benemeritoque seruicio nobis per

M
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dilectum nostrum armigerum Dauiil Scot de Branxeline temporibus retroacti?

diuersimodi inipmso, et pro tiduli gratuitoquo seruicio nobis per Robortum Scot
filium dicti Dauid eiusipie scruitorcs et taniiliares sub vexillo nostro in camp(j bellico

apud Pilaknes, in detVnsione no.>tre prrsone regie et corone nudtipliciter inijjenso

et in futuruni iiupendendo, dediuuis et conces.sinius ac tenore presentis carte nostr.'

damns t-t conrpdinms hereditario dicto Dauid Scot onuies et singnlas terras baronin

de Branxolnu', et terras de Ekfurd cum i»ertinenciis suis, jacentes intra viceconiita-

tum nu.>trum de Roxbuigh, et terras de Langtoune, Lempt-tlaw, Kankilburne et

terras baronie de Kirkurd cum p.'itineneiis suis, jacentes infra vicecomitatum nos-

trum de Peijlis : (^)ue([uidem terre erant omues a nobis prius vnite, annexate et in-

corporate in vna libera baronia imperpetuuni, baronia de Branxehne nominanda,
per cartam nostram hereditarie dicto Dauid di'sup^-r cunfectam

; que eciam terre et

baronia de Branxehue, Ekiurd, Langtuun, Lempatlaw, Kankilburne et Kirkurd cum
pertinenciis suis erant prius dicti Dauid hereditarie, et quas terras dictus Dauid
per procurat(n'e3 suos in manibus nostris, ajiud P^diuburghe, per I'ustim et baculuni

resignauit, ac omut- jus et clamuum juris que in dictis terris eum pertinenciis habuit

sen habere potuit pro se et heredibus suis unniino (piittum clamauit imperpetuuni :

Tenendas et habemlas omnes et singulas dictas terras baronie de Branxelme, Ekfurd,

Langtoun, Lt-mpetlaw, Kankilburne et Kirkurde cum pertinenciis prefato Dauid et

heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis sen procreandis
;
qnibus

forte deficientibus. Waltero Scot neiioti dicti Dauid et heredibus suis masculis d«-

corpore suo legitime procreandis
;
quibus forte deficientibus, Koberto Scot filio dicti

Dauid et herei.lii)U3 suis masculis de corpore suo legitime procreatis sen procreandis:

quibus forte deticientil)us, Waltercj Scot hlio (piundam Alexandri Scot fratris gei-

mani dicti Dauid et heretlibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis sen

procreandis ; ([uibus eciam deficientibus, Ade Scot fratri germano dicti AValteri ct

heredibus suis masculis de corfjore suo legitime prtjcreatis sen procreandis; quibus

furte deficientibus, "Waltero Scot de (^Ldiitfliaucli I't heredibus suis masculis de cor-

pore suo legitime procreatis scu [ircKivandis ; ([uibus forte omnibus deficientibus.

veris legittimis et [iropinijuioribus lifi-e(libus dicti Dauid quibuscumque de nnl>i.s et

successoribus nostris in ft-odo et hereilitate im[)eri)etuum
;
per omnes rectas nit-tas

suas antiquas et diuisas . . . Solueiido annuatim dictus Dauid et relique jier-

sone supratalliate et heredes sui nobis et successoribus nostris pro viginti quatuor

marcatis terrarum prefate baronie de Branxholm \mam rubeamrosam in festo sancti

Johaunis Baptiste, nomine albe firme, si petatur tantum; ct faciendo annuatim dictus

Dauid personeque supratalliate et heredes sui nobis et successoribus nostris pro
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ivli.inis terris snpra.>cripris jura et seriiicia nobis Je eisdem cum pertinenciis ante
.lictain ivsignacionem (Ipl)ita et con^neta : In cuius rei testimonium present! carte

iiMstre tallie magnum sigillum nostrum apponi prec-pimus ; testibus, reueremlis in

riuisto patiil.u.s Willeliuo Episcupo Abinlonen.si cancellario nostro, Andrea Epi-

scopo Morauiensi, Jobanne [Episcop,,] Lisinorensi, dilectis consanguineis nostris

Dauid comite Craufurdie domino Lindrsay, magno camerario nostro, Johanne
I-.. mite Atbolie domino de Baluany, Dauid domino Lindesay de Biris, "Willelmo

<l..niino Grahame, Willelmo domino Bortlnvic, Johanne domino Carlill, magistro

Arcliibaldo Quhitelaw, archidiacono Laudonie secretario nostro, et domino Alex-

andro Scot rectore de AVigtoune, clerico rotulorum nostronmi et registri, apud
Kdinburgli, vicesimo primo die mensis Maij anno Domini millesimo rpiadringente-

simo octuagesinnj (x-tauo, et regui nostri vicesimo octauo.

9 4. Fnij-EPT by Thomas Turn-dull of Oreenwod and Lyne, kniglit, for

infefting Robert Scott, sou of David Scott of Buccleuch, in the binds

of Greenwod and Lyne. IGth December 1488.

Thomas Turnbull de Grenwod et de L}Tie, miles, dilectis meis Waltero Scot de

Fenu-ik, Roberto Scot de Hanyng, Ade Scot, et Philippe Turnbul de Quhithop,

>ialliuis meis in hac parte specialiter constitutis, .salutem : Quia dedi, concessi,

vendidi et alienaui hereditaria prouido viro Roberto Scot filio Dauid Scot de

Bukoluch omnes et singulas terras meas de Grenwod et de Lyne cum pertinentiis,

iacentes infra vicecomitatura de Roxburgh, exceptis et reseruatis michi et heredibus

meis \ma acra terre predictarum terrarum de Grenwod iacenti in boriali parte

earundem, et \'na acra terre predictarum terrarum de Lyne iacenti in boriali parte

earundem,proutin carta mea sibi desnperconfecta plenius continetur ; Vobis igdtur

et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim stricte precipio et finniter mando
'[uatenus preiiicto Roberto Scot, uel suo certo attornato latori presencium, posses-

sionem, sasinam et statum hereditarium predictarum terrarum de Grenwod et de

Lyne cum pertinenciis, exceptis predictis duabus acris terrarum, secundum tenorera

carte quara de me inde habet iuste habere faciatis, visis presentibus, indilate et hoc

nuUo modo omittatis : Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim

*-t diuisim meam plenariam et irreuocabilem tenore presencium committo potes-

tatem : Scriptum sub meo sigillo, apud ecclesiam Sancte INIarie virginis infra

^ orestam de Etrik, decirao sexto die mensis Decembris anno Domini millesimo

92 THE BUCCLEUCH MUMMESTS. [1491.

quadringeutesimo octuagesimo octauo ; hiis testibus, Waltero Scot de Fenwnk,
Martmo Kan\nk, Johanno TurnbuU, Xicliulao Heslihop, et Willi-lmo Dun.''

95. The Last Wiix and Te.st.\3[e.\t and Invem'i »ry of the Goods belonging'

to David Scott of BucclLUch. 9th February U91.

IXVENTARIUM ouuiium bonoioiui Dauid Scot, factum apud locum sue habitacionis

de Bukclewcht, nona die Februarii anno Donuni -AF"'cccc°^" nonagesimo primo,

coram hiis testibus, domino A\'ilhlmo Scot rectore de So-^-doun, ]\Iagistro Johanne
Scote rectore de Puinkylburue, Dauid Daugles, et Dauid Trumbull, cum diuersis